[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от  27.07.2017                                                                                             №50
О внесении изменений в решение Думы города Урай «О Программе
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
города Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
        на 2017-2026 годы»

На основании статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Устава города Урай,  Дума города Урай решила:
1. Внести в решение Думы города Урай от 12.07.2017 № 47 «О
Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2017-2026 годы» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «статьи 8 Градостроительного кодекса
Российской Федерации» заменить словами «части 5.3 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

1.2. В пункте 1 слова «Утвердить Программу» заменить словами

«Принять к сведению проект Программы»;
       1.3.   В наименовании Приложения слово «Программа» заменить словами «Проект Программы».

      2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

	Председатель Думы
города Урай
	Глава города Урай

	________________ Г.П.Александрова

	________________ А.В.Иванов
27.07.2017